
Nº 77, segunda-feira, 23 de abril de 2018 17ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018042300017

Ministério da Educação

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS

A D M I N I S T R AT I V O S

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2018 - UASG 150002

Número do Contrato: 12/2016.
Nº Processo: 23000001473201603.
PREGÃO SISPP Nº 7/2016. Contratante: MINISTERIO DA
EDUCACAO -.CNPJ Contratado: 61600839000155. Contratado :
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA -ESCOLA CIE E. Objeto:
Acréscimo do percentual estimado em 25%(vinte e cinco por cento)ao
valor total do Contrato nº12/2016; alteração da Cláusula Quarta - do
Público Alvo;prorrogação da vigência contratual e consignar na
dotação orçamentária específica as despesas decorrentes. Fundamento
Legal: Lei nº8.666/93. Vigência: 19/04/2018 a 19/04/2019. Valor
Total: R$16.866,24. Fonte: 8100000000 - 2018NE800117. Data de
Assinatura: 19/04/2018.

(SICON - 20/04/2018) 150002-00001-2018NE800001

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2018 - UASG 150002

Número do Contrato: 39/2017.
Nº Processo: 23000029543201761.
DISPENSA Nº 17/2017. Contratante: MINISTERIO DA
EDUCACAO -.CNPJ Contratado: 11162311000173. Contratado :
RICARDO DE SOUZA LIMA CAIAFA -MANUTENCOES E
SERVICOS. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato
nº39/2017 e consignar na dotação orçamentária específica as despesas
decorrentes. Fundamento Legal: Lei nº8.666/93. Vigência: 29/04/2018
a 13/12/2018. Valor Total: R$597.380,52. Fonte: 8100000000 -
2018NE800091. Data de Assinatura: 19/04/2018.

(SICON - 20/04/2018) 150002-00001-2018NE800001

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 11/2018

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada ,
publicada no D.O.U de 17/04/2018, .Entrega das Propostas: a partir
de 17/04/2018, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 03/05/2018, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Objeto: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é o registro
de preços para eventual aquisição de materiais comuns necessários à
construção civil para os campi I, II, VI e XI do CEFET-MG,
localizados na região metropolitana de Belo Horizonte.

SILVANA ALVES DA SILVA
Pregoeira

(SIDEC - 20/04/2018) 153015-15245-2018NE800001

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 49/2017

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 23062002133/17-48. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
prestação de serviços contínuos de limpeza e conservação, pela
metodologia de postos de trabalho e pelo metro quadrado limpo,
incluindo os materiais, equipamentos, mão de obra especializada e
assessoria para a administração destes serviços, para todos os Campi
e Unidades do CEFET-MG, conforme descrito no Edital e nas
especificações, ao longo do Termo de Referência.

FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS
D i r e t o r- G e r a l

(SIDEC - 20/04/2018) 153015-15245-2017NE800001

COLÉGIO PEDRO II

EDITAL Nº 14, DE 20 DE ABRIL DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 3/2018

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO COLÉGIO PEDRO
II, no uso de suas atribuições, resolve:

Homologar o Resultado do Processo Seletivo
Simplificado, destinado à contratação de professores substitutos, de
acordo com a Lei nº 8.745 de 09 de dezembro de 1993, com
redação dada pelas Leis nº 9.849 de 26 de outubro de 1999, e nº
10.667 de 14 de maio de 2003, nas disciplinas abaixo
discriminadas, na forma do Edital nº 03, de 2 de fevereiro de
2018, publicado no D.O.U. de 8 de fevereiro de 2018.
. ADMINISTRAÇÃO
. Classif. Nome do Candidato To t a l
. 1 MÔNICA FRANCISCA DE MENDONÇA DURO 236,00

. 2 VIVIAN WILDHAGEN REIS 217,00

. 3 ALINE ROCHA SANTANA DA SILVA 213,00

. 4 MARIA ISABEL MARQUES SILVA 212,00

. 5 CÉSAR RICARDO PINTO DE CARVALHO 203,00

. 6 AMANDA CRISTINA SÁ DE MORAES QUINTELA 201,00

. 7 RAFAEL MARTINS FELÍCIO JÚNIOR 199,00

. 8 RAQUEL SOUZA 197,00

. 9 GISELLE GAUDARD DA COSTA PEREIRA 193,00

. 10 DANIELLE CHRISTINE OTHON LACERDA 190,00

. 11 CLAUDIA DUMIT 186,00

. 12 VERA LUCIA ALONSO E SILVA 180,00

. 13 THAÍS CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 179,00

. 14 ANDRIETE CANCELIER 176,00

. 15 FERNANDO HENRIQUE RODRIGUES NETO 175,00

. 16 MARIA LUIZA DUARTE AZEVEDO BARBOSA 171,00

. 17 AMANDA GUSMÃO DE SOUZA GOEBEL 161,00

. ARTES VISUAIS

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 VINÍCIUS MORAES DE AGUIAR 239,00

. 2 ROSANA DA SILVA PINTO 231,00

. 3 MYRNA STEFANIE DE FARIA TROTTA SILVA 213,00

. 4 RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA 182,00

. 5 LUIZA COIMBRA PARANHOS CAVALCANTI DE PAI-

VA

158,00

. CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 FLAVIA GONÇALVES DE ALMEIDA 189,00

. 2 FLAVIA GARCIA 184,00

. 3 ALEXANDRE LACERDA CAIAFA SOARES 179,00

. 4 PAULO EMILIO PAES RODRIGUES 175,00

. 5 MARCOS PAULO RICCIONI DE MELOS 169,00

. 6 FERNANDO MEDEIROS FILHO 166,00

. DESENHO

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 SALIM FILHO MILHM 201,00

. 2 RACHEL AZOUBEL LIMA DE MELO 190,00

. 3 JOÃO PAULO NUNES ALVARENGA 188,00

. 4 PRISCILA FERREIRA BENTO DE ABREU 182,00

. 5 CAROLINE MENDES DA SILVA 172,00

. 6 TATIANA GONCALVES RIBEIRO 168,00

. 7 ANDREA SANTOS ALVES 159,00

. 8 MARCOS EDUARDO CABRAL PERES DE MORAES 152,00

. EDUCAÇÃO INFANTIL

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 PATRICI CRISTINA DOS SANTOS 200,00

. 2 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS LOPES 200,00

. 3 JADE JULIANE DIAS MOTA 193,00

. 4 THAIANNE BARBOSA MOREIRA 190,00

. 5 JAQUELINE ALMEIDA 186,00

. 6 ZAMARA GRAZIELA PINHEIRO DE OLIVEIRA 180,00

. 7 ANDIARA FLORESTA HONOTÓRIO 170,00

. 8 JAQUELINE DE FÁTIMA RIBEIRO 168,00

. 9 SUZANA CAMARINHA SOBRAL DO NASCIMENTO 167,00

. 10 BRUNA GURGEL DE ARAGÃO 162,00

. 11 FERNANDA DE OLIVEIRA FELIX DE ALMEIDA 160,00

. 12 LADIVANE FRANCISCA DA SILVA ARRUDA 157,00

. 13 JUSSARA SILVA CAVALCANTE 155,00

. 14 REGINA CÉLIA PORTELLA DA SILVEIRA 151,00

. 15 ELAINE DA CONCEIÇÃO ALBERTO 150,00

. 16 ISABEL LOPES JULIO 146,00

. E S PA N H O L

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 PETER DE SÁ FERREIRA 263,00

. 2 RODRIGO IGNACIO DOS SANTOS 255,00

. 3 DANIELA COSTA PINHEIRO 252,00

. 4 PRISCILA CRISTINA FERREIRA DE SÁ 245,00

. 5 LÍVIA DE SANT'ANNA MENDES 231,00

. 6 THAÍS LEAL RODRIGUES 225,00

. 7 FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA 222,00

. 8 MAGALY PERES PAZELLO 219,00

. 9 EVELYN SANTOS DE FRANÇA 200,00

. 10 BIANCA SAMPAIO MORENO 198,00

. 11 THIAGO BORBA BARCELOS 190,00

. 12 ANA CLAUDIA ESTEVES DE CARVALHO 186,00

. 13 CARLA MOTA REGIS DE CARVALHO 185,00

. 14 JÚLIA CHEBLE PUERTAS 181,00

. 15 GLEICA DA SILVA DE CARVALHO 176,00

. FILOSOFIA

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 DANIEL DE ATHAYDE QUÉLHAS 209,00

. 2 VIVIANE BAGIOTTO BOTTON 204,00

. 3 CAMILA LIMA DE OLIVEIRA 195,00

. 4 CAROLINA PEREIRA BICKEL 194,00

. 5 PÂMMELA SILVA VIEIRA PARREIRA 189,00

. 6 ANA AMÉLIA GONÇALVES DA COSTA 188,00

. 7 CAETANO TORELLI DE MELLO MAIA 186,00

. 8 ELLEN APARECIDA DE ARAUJO ROSA 185,00

. 9 JOÃO PEDRO LIMA BELLAS 184,00

. 10 MARCOS NEVES SIQUEIRA 181,00

. 11 LETÍCIA TURY GUIMARÃES NASCIMENTO 180,00

. 12 GUSTAVO PEREIRA 165,00

. 13 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHAR 164,00

. 14 VITOR LIMA 160,00

. 15 DIANA TEREZA DA SILVA RANGEL 158,00

. 16 MAX RIBEIRO DE CARVALHO 155,00

. 17 ROBERTA FRANCO SAAVEDRA 146,00

. 18 FABIANA LESSA DOS SANTOS 145,00

. FÍSICA

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 ALVARO DA SILVA VIEIRA 237,00

. 2 JOELMA DE OLIVEIRA 237,00

. 3 RAFAEL DE VASCONCELLOS CLARIM 225,00

. 4 CLAUDIA BENITEZ LOGELO 222,00

. 5 MÔNICA SAYURI KITAGAWA 219,00

. 6 ALEXANDRE SANTOS LUIZ 215,00

. 7 WILLIAN BATISTA DE AZEVEDO 213,00

. 8 NATHALIA MARIZ DO AMARAL 196,00

. 9 LIVIA KELLI DA SILVA 193,00

. 10 FELIPE MOREIRA CORREIA 188,00

. 11 WALESKA VIEIRA WERNECK 188,00

. 12 ELISANGELA MARQUES TAVARES 187,00

. 13 DANIELE SANTOS DE SOUSA VICENTE 182,00

. 14 RAFAEL GOMES DE ALMEIDA 182,00

. 15 THIAGO CHEBLE ALVES CALZA 181,00

. 16 FELIPE MOZART GUERIM DE LIMA 181,00

. 17 LAÍS RODRIGUES DA SILVA 180,00

. 18 GLAUCEMAR VIEIRA SILVA 174,00

. 19 EDUARDO OLIVEIRA RIBEIRO DE SOUZA 168,00

. 20 MATHEUS ALVES DE MEDEIROS LARA 160,00

. 21 THIAGO CAMPOS VIEIRA 160,00

. 22 JOSÉ ANDERSON DE OLIVEIRA 154,00

. 23 JULIANA BARROS CARVALHO 153,00

. 24 ANDREA MANTUANO COELHO DA SILVA 151,00

. 25 PAULA CRISTINA MATIAS CLEMENTE CARDOSO 146,00

. FRANCÊS

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 PATRICIA ANA WECHSLER 213,00

. 2 LUIZ PAULO DA MOTA REINOL 200,00

. 3 MARINA MELLO DE MENEZES FELIX DE SOUZA

S I LVA

200,00

. 4 RAFAEL BARCELOS DE FARIA 196,00

. 5 JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES CABRAL 175,00

. 6 CRISTIANA LINHARES LIUZZI 160,00

. 7 DANIELE TRILHO CARDOSO 155,00

. 8 CATARINA LOBO GONÇALVES 145,00

. INFORMÁTICA EDUCATIVA

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 CLAUDIA MARIA FRANCISCA TEIXEIRA 266,00

. 2 ANDREA LUCIANE BARBOSA PIFANES 207,00

. 3 PAULA OTTILIA GREGÓRIO PEREIRA 203,00

. 4 ANA FLÁVIA MOREIRA HENRIQUES 195,00

. 5 CARINA NASCIMENTO D AVILA 185,00

. 6 LEIDISANGELA SANTOS DA SILVA 175,00

. 7 HERMINIO MATTOS RUSSO 163,00

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
2151363
Realce



18 ISSN 1677-7069 3 Nº 77, segunda-feira, 23 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018042300018

. 8 LHAYS MARINHO DA CONCEIÇÃO FERREIRA DE

LIMA

155,00

. 9 JULIANO ROSÁRIO SOUZA 152,00

. M AT E M Á T I C A

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 MARCELA FRONTELMO GOMES DA SILVA 244,00

. 2 RODRIGO D'AQUINO CARVALHO 205,00

. 3 GLAYCE GABRIEL RABELLO 196,00

. 4 ANA CAROLINA DA SILVA GONÇALVES 189,00

. 5 FELIPE DA SILVA SOUZA 185,00

. 6 DIONE APARECIDO FERREIRA DA SILVA 184,00

. 7 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 183,00

. 8 MONIQUE SORIANO VITAL 178,00

. 9 MAURÍCIO QUINTANILHA DA SILVA 175,00

. 10 MARIA ANGÉLICA BARBOSA DE SOUZA 173,00

. 11 ALLAN PINTO DA COSTA 165,00

. 12 GUILHERME DANGELO PINTO ISABEL 155,00

. 13 PAULO ROBERTO DO ROSÁRIO BITTENCOURT 150,00

. 14 DANILO DA SILVA ASSUMPÇÃO DE PAIVA 140,00

. P O RT U G U Ê S

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 JOSIAS PEREIRA MIRANDA 258,00

. 2 ANA DE LOURDES DO NASCIMENTO PESSOA 246,00

. 3 MARIANA VIDAL DE VARGAS 243,00

. 4 CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA 242,00

. 5 RAMON RAMOS 231,00

. 6 CAROLINE LOURENÇO MONTEIRO 218,00

. 7 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA PIRES 216,00

. 8 MICHELLE DE OLIVEIRA 216,00

. 9 DANIELE DOS SANTOS E SANTOS 2 11 , 0 0

. 10 WELLTON DA SILVA DE FATIMA 210,00

. 11 LÉA MARA DO SANTOS ALVES 207,00

. 12 SUZANE MORAIS DA VEIGA SILVEIRA 206,00

. 13 ÂNDERSON RODRIGUES MARINS 206,00

. 14 THAÍS FERNANDES VELLOSO 205,00

. 15 ALLAN LUIZ RAMOS ALVES 205,00

. 16 FABIANE DE MELLO VIANNA DA ROCHA TEIX-

EIRA RODRIGUES DO NASCIMENTO

204,00

. 17 DAVID DE JESUS COSTA 199,00

. 18 ANNA CAROLINA DA COSTA AVELHEDA BAN-

DEIRA

199,00

. 19 FELIPE VIEIRA VALENTIM 195,00

. 20 JULIO MANOEL DA SILVA NETO 194,00

. 21 CAROLINA MORAIS ALARCÃO FERREIRA 192,00

. 22 CARLOS HENRIQUE SOARES FONSECA 190,00

. 23 CAROLINA CHEBEL 188,00

. 24 CAROLINA FABIANO DE CARVALHO 187,00

. 25 CAMILA OLIVEIRA QUERINO 187,00

. 26 PATRICIA MARIZ DA CRUZ 186,00

. 27 LARISSA SANTIAGO DE SOUSA 186,00

. 28 ALLANA BOGADO MOTA 183,00

. 29 JULIANA MAGALHÃES CATTA PRETA DE SAN-

TA N A

181,00

. 30 RAQUEL MONTEIRO DE REZENDE 180,00

. 31 JORGE LUIZ FERREIRA LISBOA JÚNIOR 180,00

. 32 MAURÍCIO CHAMARELLI GUTIERREZ 180,00

. 33 FABIANA CORREA CASTAGNARO 179,00

. 34 JÉSSICA COUTO DA SILVA 179,00

. 35 GREGORY MAGALHÃES COSTA 177,00

. 36 BRUNO DE ANDRADE RODRIGUES 177,00

. 37 CAMILLA GOMES DE ARAGÃO COSTA 176,00

. 38 BRUNO NASCIMENTO DOS SANTOS 176,00

. 39 JULIANA FELIX HENRIQUE DE ALMEIDA REGO 176,00

. 40 WALTER DE OLIVEIRA CAVALCANTI ALVES 175,00

. 41 BÁRBARA SOARES DOS SANTOS 174,00

. 42 MARIA DO CARMO RIBEIRO CASSEB 174,00

. 43 CRISTINA NORMANDIA DOS SANTOS 174,00

. 44 LETÍCIA VILLELA LIMA DA COSTA 173,00

. 45 FERNANDA DE AQUINO ARAÚJO MONTEIRO 165,00

. 46 BÁRBARA LEMOS NASCIMENTO LARANJA 165,00

. 47 CAMILA MONTINHO DA SILVA 164,00

. 48 ANDERSON GUERREIRO DOS SANTOS 164,00

. 49 ANA TEREZA DE ANDRADE 159,00

. 50 LORENA NUNES MARQUES 158,00

. 51 LAÍS MOREIRA NOGUEIRA 156,00

. 52 CLAUDIA ARANTES DE CARVALHO 156,00

. 53 ROBERTO DE FARIAS DAVID JUNIOR 156,00

. 54 JULIANA MARQUES DA SILVA NUNES 155,00

. 55 YASMIN BARROS CORTEZ 150,00

. 56 MAYRA BRAGANÇA ALVES 140,00

. QUÍMICA

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 TERESA MARIA DIAS FERNANDES 294,00

. 2 LEONARDO FILLIPE SOUZA E SOUZA 235,00

. 3 KLEBER MENDES PEREIRA DIAS 233,00

. 4 CAROLINE RODRIGUES PEÇANHA DE ALMEIDA 212,00

. 5 FELIPE VITÓRIO RIBEIRO 208,00

. 6 RENATA PEREIRA PAIVA 207,00

. 7 RENIDEIVI PAULA SOUZA 204,00

. 8 PÂMELLA SANTOS DE SOUZA 197,00

. 9 ALESSANDRA JORQUEIRA 191,00

. 10 PATRICK ANDERSSON BARRETO FRASÃO 186,00

. 11 REBECA SANTOS 181,00

. 12 GERMANA RONA 180,00

. 13 LILIANE ANDRADE LIMA GENO 179,00

. 14 SUSIANE MARTINS CAMPOS 174,00

. 15 WALLACE OLIVEIRA CARDOSO 171,00

. 16 ALINE DA COSTA FLORENTINO 156,00

. 17 ROBERTA REOLON PEREIRA 153,00

. 18 RENATO MACIEL CAMPOS 150,00

. 19 ELISA BARBOSA DE BRITO 150,00

. 1º SEGMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 SANDRA REGINA DE SOUZA CRUZ 272,00

. 2 DIONE MACHADO SILVA COELHO 265,00

. 3 DOUGLAS HELIODORO FIRMINO DA COSTA 246,00

. 4 FLAVIA MARIA DE MENEZES 239,00

. 5 MARIA DA PENHA TRAJANO DE OLIVEIRA 233,00

. 6 MARIANA DA SILVA TEIXEIRA 223,00

. 7 ROBERTA NOGUEIRA ALVES CARNEIRO 222,00

. 8 LEILA DA COSTA RODRIGUES 222,00

. 9 DEBORAH CARNEIRO SABOYA 221,00

. 10 CAMILA PAIVA VIANA 218,00

. 11 GIZELLE ABREU MARQUES SOARES PRINCIPE 218,00

. 12 ANA GISELDA SILVA 218,00

. 13 LUCIANA MARIA CORRÊA FERREIRA 216,00

. 14 ALINE MARQUES MELHORIM 209,00

. 15 MIRIAM DE SOUZA COSTA 207,00

. 16 LILIAN BARBOSA DA SILVA 207,00

. 17 ROSILENE VIEIRA DE OLIVEIRA 205,00

. 18 ROBERTA RODRIGUES ROCHA PITTA 200,00

. 19 MARINA PEREZ AYRES DE MELLO PACHECO 191,00

. 20 JESSICA CRISTINA ORNELLAS PEREIRA 190,00

. 21 MARCELA SILVEIRA CONSTANT 188,00

. 22 LUCIANA VILAÇA DA SILVA 188,00

. 23 RENATA MARINHO DE SOUZA GODIM 188,00

. 24 FATIMA ADRIANA CORREIA DAS CHAGAS LARRU-

BIA

186,00

. 25 MARIA FERNANDA BASTOS SOARES 185,00

. 26 CLÁUDIA CRISTINA C.A.PAVAM 182,00

. 27 PRISCILA VIEIRA 181,00

. 28 LUCIANA GOMES FERREIRA DE OLIVEIRA LIMA 180,00

. 29 CRISTIANE MONTEIRO DE SOUSA PEDROSA 180,00

. 30 CÁSSIA BISPO VICENTE 180,00

. 31 ALINE DA SILVA 177,00

. 32 PATRICIA DE ÁVILA SOUTINHO RODRIGUES

G O N Ç A LV E S

176,00

. 33 JOELMA DE CARVALHO DA SILVA ROCHA 176,00

. 34 NIVIA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 174,00

EDITAL Nº 15, DE 20 DE ABRIL DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 4/2018

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO COLÉGIO PEDRO
II, no uso de suas atribuições, resolve:

Homologar o Resultado do Processo Seletivo
Simplificado, destinado à contratação de professores substitutos, de
acordo com a Lei nº 8.745 de 09 de dezembro de 1993, com
redação dada pelas Leis nº 9.849 de 26 de outubro de 1999, e nº
10.667 de 14 de maio de 2003, na disciplina abaixo discriminada,
na forma do Edital nº 04, de 2 de fevereiro de 2018, publicado no
D.O.U. de 9 de fevereiro de 2018.

. D I R E I TO

. Classif. Nome do Candidato To t a l

. 1 JOSE GERALDO BENJAMIN DOS SANTOS 207,00

. 2 JULIANA FERREIRA SICURO DE MORAES 203,00

. 3 LUIZA ANTUNES DANTAS DE OLIVEIRA 200,00

. 4 MILENA JOTHA MATTOS 199,00

. 5 ÍTALO PIRES AGUIAR 193,00

. 6 DIEGO CORRÊA LIMA DE AGUIAR DIAS 191,00

. 7 CLARISSA CUNHA FELIX AGRA FIGUEIREDO 190,00

. 8 JULIO CEZAR DA SILVEIRA COUCEIRO 186,00

. 9 CAROLINA PEREIRA BICKEL 186,00

. 10 LIA MARIA MANSO SIQUEIRA 184,00

. 11 DOMINGOS ANTONIO DIAS 184,00

. 12 FABRICIO DE BARROS SERAPHIM DIAS 183,00

. 13 GISELLE GAUDARD DA COSTA PEREIRA 178,00

. 14 ROGERIO BARROS SGANZERLA 177,00

. 15 LUANA REGINA D ALESSANDRO DAMASCENO VILAR 176,00

. 16 RODOLFO DOS SANTOS XAVIER 175,00

. 17 BEATRIZ GONÇALVES MARQUES MAIA 175,00

. 18 ANDRÉ RANGEL DE SOUZA NUNES 170,00

. 19 FLÁVIO EMÍLIO A DE CARVALHO E LANNA 169,00

. 20 CAROLINE SOARES DE ANDRADE CALDAS 169,00

. 21 FERNANDA CAVALCANTI COSTA 168,00

. 22 LEANDRO ESTEVES DE FREITAS 167,00

. 23 SAULO RAMOS DA SILVA 159,00

ELIANA MYRA DE MORAES SOARES

FUNDAÇÃO COORDENAÇÃO DE
APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL

SUPERIOR
DIRETORIA DE GESTÃO

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

TED-PROFQUI 6986/2018. Espécie: Termo de Execução
Descentralizada firmado entre a Coordenação de Aperfeiçoamento
de Pessoal de Nível Superior - CAPES CNPJ: 00.889.834/0001-08-
UG/Gestão: 154003/15279 e a Universidade Federal do Triângulo
Mineiro - UFTM. CNPJ: 25.437.484/0001-61; UG/Gestão:
153035/15242; Objeto: Apoiar ações de pesquisa e pós-graduação
dos professores cursistas regularmente matriculados e vinculados
ao PROFQUI/UFTM com custeio da CAPES. Classificação
Orçamentária: Programa de Trabalho:
12.368.2080.20RJ.26291.0001; Fonte de Recursos 8100; Grupo de
Despesa: "3" Valor: R$ 15.200,00; Data de Assinatura: 20/04/2018.
Vigência: de: 23/04/2018 A: 31/12/2020. Signatários: ANDERSON
LOZI DA ROCHA - Diretor de Gestão; Ana Lúcia de Assis
Simões- Reitora.

. 35 FERNANDA RIBEIRO DE VASCONCELLOS DOS SAN-

TO S

174,00

. 36 NEIDE DE OLIVEIRA SALVIANO 172,00

. 37 SIMONE PORTO DA CONCEIÇÃO 171,00

. 38 JULLY DE CASTRO LAURIANO 170,00

. 39 ELISE GONÇALVES VOGAS DE SOUZA 168,00

. 40 MARCELLA BARRETO DA SILVA PALMEIRA 166,00

. 41 ZAIRA DE MORAES ALMEIDA 162,00

. 42 ROBERTA CRISTINE DE ANDRADE PASSOS 158,00

. 43 EDYELLE CAROLINA DE ARAUJO ROSA 157,00

. 44 PATRICK MARQUES DE SOUZA 155,00

. 45 ERIKA SANTOS WERGLES DE CARVALHO 153,00

ELIANA MYRA DE MORAES SOARES

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



